



Faktúra číslo :

20132012

Poštová adresa:

SPOJENÁ ŠKOLA

Železničná 5  
987 01 PoltárSpojenná škola  
Železničná 5  
Poltár

5. 12. 2013

7. 12. / 2013

Ing. Lukáč

## Dodávateľ :

HURTÍK s. r. o.

Husova č. 1

984 01 Lučenec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36052213

DIČ: 2020082350

IČ DPH: SK2020082350

OR, Okresný súd Banská Bystrica, vl. č. 7508/s

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Lučenec

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 0340776913/0900

IBAN : SK43 0900 0000 0003 4077 6913

Tel.: 047/4512169-70-71 Fax : 047/4512170

Faktúru vyhotovil :

Malina Lukáš

## Odberateľ :

SPOJENÁ ŠKOLA

Železničná 5

987 01 Poltár

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42195462

DIČ: 2021228297

IČ DPH

Konečný príjemca

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

04.12.2013

04.12.2013

18.12.2013

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Objednávka číslo : Osobne Zdechavan

Dodací list číslo : 132298

Konštantný symbol : 0308

Dod a plat podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
2	2128	Hoblík elektrický KP0800	20	1,00	ks	121,2900	121,2900	
3	2987	Vrtačka BE 10	20	1,00	ks	83,7900	83,7900	
4	5461	Pájka ETP 4 75W/43W	20	1,00	ks	25,8330	25,8330	
5	3213	Rašpfa úsečová 200/2	20	1,00	ks	3,7420	3,7420	
6	3205	Rašpfa plochá 200/2	20	1,00	ks	3,0580	3,0580	
7	5299	Rašpfa plochá 250/2	20	1,00	ks	5,5670	5,5670	
8	5901	Kľúčikové s otočnou hlavou	20	1,00	ks	25,9600	25,9600	
9	1797	Pilník plochy 150/2	20	1,00	ks	2,8580	2,8580	
10	5247	Pilník plochy 200/2	20	1,00	ks	3,2500	3,2500	
11	1797	Pilník plochy 150/2	20	1,00	ks	2,8580	2,8580	
12	5297	Pilník plochy 300/2	20	1,00	ks	5,2920	5,2920	
13	4929	Pilník plochy 250/2	20	1,00	ks	4,1250	4,1250	
14	5295	Rám pilový na kov vz. 309 napín.ruk	20	1,00	ks	8,7500	8,7500	
15	4437	List pilový obojstranný 24x 300 2951 Cr	20	13,00	ks	0,2000	2,6000	
16	480	List pilový BIHARD 300x13x0,65	20	5,00	ks	1,4750	7,3750	
17	5654	Meradlo posuvné 150/0,05mm s hĺbkomerom	20	1,00	ks	12,9170	12,9170	
18	5711	Sada vrtačiek HSS-R - 19 d.	20	1,00	sada	6,5500	6,5500	
19	1689	Sada závitníkov a očiek M1-II NO	20	1,00	sada	73,3330	73,3330	
20	787	Nože do hoblíka 82x5,5x1	20	1,00	pár	6,2500	6,2500	
21	424	Nožnice na plech - priame	20	1,00	ks	12,4600	12,4600	
22	423	Nožnice na plech - ľavé	20	1,00	ks	12,4600	12,4600	

Základ pre DPH 20 % : 430,32

DPH 20 % : 86,06

Celková suma s DPH

516,38

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

516,38

Tovar až do zaplattenia zostáva majetkom firmy HURTÍK s.r.o., za nedodrżanie termínu splatnosti Vám doučtujeme penále vo výške 0,05% z dižnej čiastky za kařdý započatý deň po termíne splatnosti.